[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.03.2018 № 224
        г. Устюжна

О внесении изменения в

постановление администрации

района от 20.09.2013 № 743

На основании статьи 36 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в паспорт муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Устюженского района Вологодской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», утвержденной постановлением администрации Устюженского муниципального района от 20.09.2013 № 743 (с последующими изменениями), изменение, изложив позицию «Соисполнители Программы» в следующей редакции:

	 «
	Соисполнители Программы
	комитет по управлению имуществом администрации Устюженского муниципального района;

главы муниципальных образований района (по согласованию)
	».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава администрации Устюженского

муниципального района

            Е.А. Капралов